
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G. LIBETTA” 

Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – I.T. Turistico – I.P. Servizi sociosanitari 
Via della Libertà, 2 - 71010 PESCHICI (FG) 

Cod. Mecc.: FGIC83300B – C.F.: 84004750711 – C.U.: UF4T31 
Tel. 0884.964021 – Email: fgic83300b@istruzione.it – Pec: fgic83300b@pec.istruzione.it  

  Sito web: www.iclibetta.edu.it  

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio scolastico regionale per la Puglia 

Ufficio V - Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI PESCHICI 

“G. LIBETTA” 
 

Circolare n. 8 

Peschici, 19/11/2020 

 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 

AL PERSONALE SCOLASTICO 

SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA 

 

AL D.S.G.A. 

 

AL COMUNE DI PESCHICI 

 

ALL’ALBO ONLINE 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

 

e p.c. AL RESPONSABILE S.P.P. 

dr. Palumbo Lazzaro 

 

e p.c. AL R.L.S. 

sig. Tardivo Nicola Bruno 

 

 

Oggetto: ORDINANZA DEL SINDACO DI PESCHICI N. 98 DEL 19 NOVEMBRE 2020. PROROGA 

CHIUSURA PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA DI VIA MONTESANTO 

FINO A DOMENICA 29 NOVEMBRE 2020. PROSECUZIONE ATTIVITÀ SCOLASTICA TRAMITE 

DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Peschici n. 98 del 19/11/2020, acquisita con Prot. n. 7965 il 19/11/2020, 
con la quale ordina «di prorogare la totale chiusura del plesso delle scuole dell’infanzia e scuola 

primaria fino a tutto il 29 novembre 2020, salvo ulteriori proroghe e/o intervenute diverse 

disposizioni, con rientro a far data dal 30 novembre 2020»; 
VISTA la Circolare n. 5 Prot. 7731 del 14/11/2020, con la quale, a partire da lunedì 16 novembre 2020 e 

fino a sabato 21 novembre 2020 e in seguito all’Ordinanza del Sindaco di Peschici n. 97 del 

14/11/2020, si è disposto la chiusura del plesso che ospita la Scuola dell’Infanzia e la Scuola 

Primaria fino a sabato 21 novembre 2020 e la contestuale prosecuzione delle attività didattiche in 
modalità remota (Didattica Digitale Integrata); 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

CONSIDERATO che si rende indispensabile proseguire le attività didattiche in modalità remota per gli 
alunni della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria; 

 

mailto:fgic83300b@istruzione.it
mailto:fgic83300b@pec.istruzione.it
http://www.iclibetta.edu.it/




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G. LIBETTA” 

Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – I.T. Turistico – I.P. Servizi sociosanitari 
Via della Libertà, 2 - 71010 PESCHICI (FG) 

Cod. Mecc.: FGIC83300B – C.F.: 84004750711 – C.U.: UF4T31 
Tel. 0884.964021 – Email: fgic83300b@istruzione.it – Pec: fgic83300b@pec.istruzione.it  

  Sito web: www.iclibetta.edu.it  

DISPONE 
 la chiusura del plesso scolastico di Via Montesanto, che accoglie le sezioni della Scuola dell’Infanzia e 

le classi della Scuola Primaria di questo Istituto scolastico, viene prorogata fino a tutto il 29 novembre 

2020; 

 le attività didattiche in modalità remota (Didattica Digitale Integrata – DDI) in corso per tutte le classi 

della SCUOLA PRIMARIA proseguiranno regolarmente fino a sabato 28 novembre 2020, come da 

indicazioni riportare nella Circolare Prot. 0007108 del 29/10/2020 e da modifiche all’orario apportate nel 

Collegio dei Docenti del 12/11/2020; 

 nei giorni di sospensione delle lezioni, le docenti della SCUOLA DELL’INFANZIA sono invitate a 

mantenere vivo e costante il “contatto” con gli alunni e le rispettive famiglie, con le medesime modalità 

sperimentate nello scorso anno scolastico. 

 
Si fa appello alle Famiglie, agli Studenti e al Personale Scolastico, perché queste disposizioni possano essere 
osservate col medesimo spirito di collaborazione e responsabilità che da sempre contraddistingue questa 

comunità scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 

mailto:fgic83300b@istruzione.it
mailto:fgic83300b@pec.istruzione.it
http://www.iclibetta.edu.it/

		2020-11-19T22:40:18+0100
	COSTANZUCCI PAOLINO CLAUDIO




